
CHF 59.- par adulte/jour au lieu de CHF 89.- 
CHF 33.- par enfant/jour (2007-2012) au lieu de CHF 50.-

Les enfants skient gratuitement jusqu'à 9 ans. 
Profitez des rabais pouvant aller jusqu'à -80% en achetant à l'avance vos forfaits directement sur:
https://mycma.ltibooking.com. Prix dynamique dès CHF 15.- par jour.

Les forfaits sont aussi disponibles à l'hôtel aux tarifs spéciaux de 

CHF 59.- pro Erwachsener/Tag statt CHF 89.- 
CHF 33.- pro Kind/Tag (2007-2012) statt CHF 50.- 

Kinder bis 9 Jahre sind gratis.
Profitieren Sie von Ermäßigungen bis zu -80%, wenn Sie Ihre Skipässe im Voraus direkt bei: 
https://mycma.ltibooking.com/de kaufen. Dynamische Preise ab CHF 15.- pro Tag.
  
Die Skipässe sind auch im Hotel zu Spezialpreisen erhältlich:

Forfaits de ski / Hiver 2022-2023FR

DE Skipässe / Winter 2022-2023

EN Ski passes / Winter 2022-2023

 CHF 59.- per adult/day instead of CHF 89.- 
 CHF 33.- per child/day(2007-2012) instead of CHF 50.-

Children up to 9 years old ski for free.
Take advantage of discounts up to -80% by purchasing your ski passes in advance directly on :
 https://mycma.ltibooking.com/en. Dynamic prices from CHF 15. - per day.
  
The ski passes are also available in the hotel at special price:

Skipass / Inverno 2022-2023

CHF 59.- per adulto/giorno invece di CHF 89.- 
CHF 33.- per bambino/giorno(2007-2012) invece di CHF 50.-

I bambini fino a 9 anni sciano gratis.
Approfittate di sconti fino a -80% acquistando i vostri skipass direttamente su:
 https://mycma.ltibooking.com/it. Prezzo dinamico a partire da CHF 15.- al giorno.
 
Gli skipass sono disponibili anche in hotel al prezzo fisso di:
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